Acta gmservit lociens descendit ab omni suo proprio et competens  
 suo Coram pnti Castreid transmissio offa Quise N. adus pntis et  
 spectu) cum servitibus bonisqz omnibus ultra subiecta a incorporat  
 Jem in primo Citom's termino tangram peremptorio stare parat  
 et responderi ac loco ad psonis et vadis quo etiam pnti eu  
 sub servitibus suscriptionis pnti et omnibus eius contentis satis fa  
 cere ad sub servitibus sub quo opus fuit tunc ab offio non disce  
 deit Et enim ipsam primam peremptorium et alios subsequens con  
 se et transsum terminos Nulla in omnesum dilationibus tam de  
 inco quam Consuetudine daci et admitti solitis Notionibus apponens  
 carumqz ad citationes prosequutionibus Quas omnibus pombis su  
 psonibus pntis tertium Marcanu atqzullo alio modo ac  
 legalibus quibusvis impediment differendz longam atqz extempu  
 Jua se cum servitibus sub omnibus et regulis beneficiis Statuto  
 rum et constitutionu regni atqz Consuetudinis iuris remissioni nec  
 quicquam sibi cum sub servitibus in auxilium Cause et transsum  
 Contrajsum et eius finis in quolibet gradu et pntu iuris dei  
 pntis sine et servitibus sub amissione totius Cause cogitacione  
 vadi seu vadiorem quo ad quibus solitis et aliis in servitibus pnti et  
 omnibus eius contentis satis fa cere cum servitibus suis tunc Nulla  
 pntis tunc in pntis omnibus abstan quod memoriali firmatu est.

**Popielowski quiet Turzan**  
 Slie Lecbniomietka

Coram offo vadi hyssew Castreid transmissio psonate stans  
 Nobilibz Jvoni Kolodub popielowscy chel Kalezowicz a tenis  
 ad dndus pntis qz sub quibusvis pro pntis a fero competens et ad  
 tunc illisqz peremptorium remissioni sui coo pnti sub ditioni Ca

strensi se cum servitibus bonisqz sub omnibus quo ad hunc  
 adum attinet incorporavit et sub ditione dandamente et cor pose  
 gntis publice palam ac per oipsum recognovit Quia in nobilibz  
 Jvoniis Jvachno Wasz Missz Turzanskie Lecbniomietka  
 Jvoniam Contum florem orum pecunie unim et in ou p oloni) debiti  
 certi pntis et pntis Turzanskie ad hie t r dntis Transmissio pnti  
 ni pro tempore certo ipsa inficione assignato iamqz pntis pntis  
 in bonisqz sub quibusvis affectu et totate et in affectu recipit  
 ac manudo locavit locatamqz ad sub ditione dandamente et cor pose  
 ceptionis et locationis summa pntis Contum florem orum pecunie pntis  
 ceptionis Turzanskie et corum pntis de eadom summa pntis  
 liberatqz ac iunus facit et pronunciat pntis tempore  
 pntis in pntis Coram Judo et aliis t r dntis Transmissio  
 pntis Jvoni summa pntis dntis ab existens pntis Cum oibus  
 ceptionis Cord oibus pntis et pntis articulis ligamentibus  
 et regni Casbat amibital modifical obliterat p pntis a in aual  
 sibi et pntis sub quibus ratione pntis pntis eadom impo nente  
 pntis pntis sua recedens mediante

**Turzanski quiet alium**

Coram offo et aliis hyssew Castreid transmissio psonate stans  
 Nobilibz Hicoglio Turzansky Lotulowicz Kozgla a  
 tenis ad dndus pntis qz sub quibusvis pro pntis a fero competens  
 recedat illisqz peremptorium remissioni sui coo pnti in sub ditione  
 strensi se cum sub ditione bonis omnibus quo ad hunc alid attinet  
 in incorporavit et sub ditione dandamente et cor pose gntis pntis palam  
 ac per oipsum recognovit Quia in nobilibz Wasz Turzansky  
 Kozowicz Jvoniam De cem florem orum pecunie unim et in ou p oloni)